Приложение 21(1)
к Закону Забайкальского края
"О бюджете Забайкальского края на 2025 год
и плановый период 2026 и 2027 годов"
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	Список изменяющих документов
(введены Законом Забайкальского края
от 29.05.2025 N 2518-ЗЗК)
	



	N п/п
	Наименование объектов
	Сумма (тыс. рублей)

	
	
	всего
	в том числе:

	
	
	
	из федерального бюджета
	из бюджета края

	1
	2
	3
	4
	5

	
	Всего по краю,
	100 714,5
	17 476,8
	83 237,7

	
	в том числе:
	
	
	

	
	1. Физическая культура и спорт, в том числе:

	1.1.
	Физкультурно-оздоровительный комплекс в г. Могоча
	82 881,0
	
	82 881,0

	1.2.
	Разработка проектно-сметной документации на объект: "Строительство ледовой арены в г. Краснокаменск"
	17 833,5
	17 476,8
	356,7
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